
Ergonominen suojakypärä työkäyttöön, teollisuuden tarpeisiin. Valmiit kiinnityspisteet Petzl Vizir -visiirille sekä edessä Petzl Pixa -
otsavalaisimen pikakiinnityslevylle. Neljä aluetta heijastintarroille ja nimikointitarroille.

Täyshihnasto pitää kypärän päässä vaikeissakin työasennoissa. CenterFit säätöjärjestelmän ansiosta kypärä on aina keskitetty oikein
ja istuu erittäin hyvin. Sivuilla sijaitsevien, kahden ulkopuolelta säädettävän säätöpyörän käyttö on helppoa myös hanskat kädessä.
Portaaton säätö 53-63cm. Vertex kypärissä ei ole työskentelyä haittaavaa ja niskaa rasittavaa lippaa eikä rakenteisiin takertuvaa
jäykistekourua.

Suojaa iskuilta, putoavilta esineiltä, sivupuristusta vastaan, sähköiskuilta ja sulaa metalliroisketta vastaan, myös kylmissä lämpötiloissa
(-30C). Täyttää CE EN397 standardin vaatimukset. Soveltuu matalajännitetöihin tarjoten suojan CE EN50365 luokka 0 standardin
mukaisesti 1500V DC (1000V A.C). Testattu ANSI Z89.1-2009 class E mukaisesti 20 000V asti. Takertumistilanteessa leukahihna
aukeaa 25 daN nykäisystä.

Sivuilla integroidut kiinnikkeet kaikille Petzl otsavalaisimille sekä kuulosuojille (mm. Peltor). Pääpannan pehmuste vaihdettavissa,
toimitukseen sisältyy ohut ja paksu pehmuste. Max elinikä 10 vuotta, tästä johtuen ympäristöjätettä syntyy yli 77% vähemmän
normaalikypärään verrattuna. Kuoren materiaali: ABS. Paino: 445 g. Materiaali- ja valmistusvirhetakuu 3 vuotta.
Lue lisää ja katso video: http://www.petzl.com/vertex

Lisävarusteet ja tarvikkeet:
Vizir-visiiri (A15)
Heijastavat tarrat (A10110). Läpinäkyvät tarrat kypärän yksilöintiä varten (A10100)
Vaihto-otsapanta ohut (A10210). Pestävä hikiotsapanta (A10200)
Petzl Pixa ATED LED valaisimet: Pixa1 (E73AHB), Pixa2 (E73BHB), Pixa3 (E73CHB)

Vertex ST teol.kypärä valkoine

Petzl on maailman tunnetuin otsavalaisinten ja korkealla liikkumiseen suunniteltujen varusteiden valmistaja. Ranskalaisen Petzl:n historia alkoi 1936 kun
Fernand Petzl halusi tutkia Crollesin alueen luolastoreittejä ja sopivia varusteita ei ollut tarjolla. Hänen kiinnostuksensa turvallisuutta lisääviin tuotteisiin

korkeanpaikantyöskentelyssä johtivat keksintöihin jotka mullistivat vertikaalisen liikkumisen menetelmät. Fernand Petzl piti hallussaan erikoista
ennätystä pitkään: pisin tutkittu luolasto maailmassa. Petzl kehitti ensimmäisenä integroidun otsavalaisimen jo 1973. Petzl kehitti myös LED

otsavalaisimet ensimmäisenä. Yritys on kädet vapaana -valaistuksen kehittäjä ja maailman suurin otsavalaisinvalmistaja. Petzl sijaitsee Alppien laidalla
Crollesissa, vuorten ja luolastojen ympäröimänä. Perheyritys Petzl edustaa suunnittelultaan sekä laadultaan huippua ja on edelläkävijä sekä pioneeri

kolmella toimialallaan: Korkeanpaikantyöskentely, otsavalaisimet ja urheilukiipeily.
Petzl varusteita yhdistää kolme arvoa: tehokkuus, käyttömukavuus ja turvallisuus.
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